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§ 73 Nämnd och förvaltningsplan ASN 
Arbetsmarknads- och socialnämnden sammanträde den 24 oktober 2023 
 
Vår ambition var att om nämnd och förvaltningsplanen innehållit adekvata politiska 
prioriteringar för att styra mot en högre självförsörjning, fungerande integration och 
effektivare verksamheter yrka bifall till nämnd och förvaltningsplanen. 

Framför allt ställde vi i första hand våra förhoppningar till Liberalerna då ju det partiet 
ingår i vårt gemensamma regeringssamarbete med bland annat ansvar för 
integration och arbetsmarknadspolitiken. 

Vi yrkade på att alla som uppbär försörjningsstöd av arbetsmarknadsskäl ska delta i 
aktiviteter motsvarande sin arbetsförmåga för att få fullt bidrag.  

Att kompetenshöjande insatser för ökad övergång till riktiga jobb ska prioriteras och 
att samhällsnyttiga insatser ska införas. Och att nämnden därför skulle utveckla fler 
arbetsmarknadsåtgärder med särskilt stort fokus på unga vuxna och nyanlända. 

Vi yrkade också på att minst tre digitaliseringar med syfte att underlätta för 
medborgarna och bidra till en ökad effektivisering ska slutföras inom 
verksamhetsåret. Samt att ett digitaliserat förfarande gällande ansökan av 
ekonomiskt bistånd är ett första steg att ta, det är rimligt att teknik ersätter 
tidsödande rutinarbete så att fokus kan läggas på att individen kommer närmare 
egen försörjning Detta för att tekniken i form av digitalisering och robotisering går 
alldeles för långsamt i Tyresö kommun. 

Vår förhoppning till Liberalerna som ju ingår i vårt gemensamma regeringssamarbete 
med bland annat ansvar för integration och arbetsmarknadspolitik var kanske naiv.  

Men en förhoppning om att partier som M och L som ju står nära varandra 
ideologiskt ska stödja en så grundläggande borgerlig fråga som att återupprätta 
arbetslinjens i kommunen känns naturlig att bära inom sig. 



 

 

Tyvärr verkar i varje fall de Liberaler som verkar i nämnden med ansvar för den 
lokala arbetsmarknadspolitiken inte värdera dessa frågor särskilt högt vilket vi 
beklagar från Moderat och kristdemokratiskt håll, därav denna reservation. 

 

 

Cecilia Sköld   Peter Freij 
Krisdemokraterna  Moderaterna  

   

 


